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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 30(28) 30(28)

DKSE Dunaújváros2 20(17) 30(25) 50(42)

Dunavecsei Vízi SE3 2(3) 2(2) 4(5)

Kaposvári Vízügy SC4 14(11) 4(4) 18(15)

Mogyi Bajai Vízisport Klub5 4(4) 3(3) 7(7)

Plastex Kanizsa KKK6 22(20) 17(14) 39(34)

Pécsi Kajak-Kenu Club7 12(14) 7(6) 19(20)

Siófoki Kajak-Kenu SE8 18(17) 8(7) 26(24)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE9 29(25) 18(14) 47(39)

Tolnai Kajak-Kenu SE10 15(17) 20(17) 35(34)

Összes: 136(128) 139(120) 275(248)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.06.05 DélelőttVasárnap

09:30 I. Előfutam1 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam2 K1 Női Kölyök U14 500 m

09:40 I. Előfutam3 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam4 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:50 I. Előfutam5 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:55 II. Előfutam6 K1 Női Serdülő U16. 500m

10:00 A Döntő7 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

10:05 A Döntő8 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

10:10 A Döntő9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:25 A Döntő10 K1 Női Kölyök U14 500 m

10:30 I. Előfutam11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:35 II. Előfutam12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:45 I. Előfutam13 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Előfutam14 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

11:05 Döntő I.15 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:10 Döntő I.16 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:15 Döntő I.17 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:35 A Döntő18 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

11:40 A Döntő19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:45 A Döntő20 K1 Női Serdülő U15. 500m

11:50 A Döntő21 K1 Női Serdülő U16. 500m

2022.06.05 DélutánVasárnap

12:45 A Döntő22 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

13:00 I. Előfutam23 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:07 II. Előfutam24 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

13:14 I. Előfutam25 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:21 II. Előfutam26 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

13:28 I. Előfutam27 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe,

13:35 II. Előfutam28 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

IDŐREND
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2022.06.05 DélutánVasárnap

13:42 III. Előfutam29 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:00 A Döntő30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:07 A Döntő31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:14 A Döntő32 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

14:21 A Döntő33 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

14:28 A Döntő34 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:45 Döntő I.35 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:51 Döntő I.36 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:57 Döntő I.37 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:03 Döntő I.38 K1 Női Kölyök U13 2000 m

15:09 Döntő I.39 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

15:15 Döntő I.40 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

15:21 Döntő I.41 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

15:27 Döntő I.42 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

15:33 Döntő I.43 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

15:39 Döntő I.44 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

15:39 Döntő I.45 MK2 Női Gyermek U12 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:30

Kovács Boglárka202442 DKSE Dunaújváros 2008

Zsédely Zsófia252223 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Németh Noémi207924 Atomerőmű SE 2008

Brúnyai Kármen288985 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Gorján Regina235636 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mohács Karolina207297 DKSE Dunaújváros 2008

2 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:35

Acélos Hanna Glória205113 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Furtai Viktória201464 DKSE Dunaújváros 2008

Hohl Luca228555 Plastex Kanizsa KKK 2008

Nős Dalma220896 Atomerőmű SE 2008

Kercsmár Boglárka Rita227217 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

3 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:40

Haraszti Luca236151 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Csapó-Kun Réka196632 Atomerőmű SE 2007

Stix Dorina202313 Plastex Kanizsa KKK 2007

Vadászi Hanka254344 Pécsi Kajak-Kenu Club 2007

Juhász Tamara194825 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Bajusz Lídia Sára191876 DKSE Dunaújváros 2007

Kercsmár Anna Rózsa227207 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Prókai Boglárka196768 Atomerőmű SE 2007
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4 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:45

Harnos Maja Linett214551 DKSE Dunaújváros 2007

Dolezsál Zsófia206912 DKSE Dunaújváros 2007

Takács Anna Jázmin205123 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Benedek Luca245944 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Wágner Luca Zita212715 DKSE Dunaújváros 2007

Horváth Zsófia214196 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Obert Panna241177 Pécsi Kajak-Kenu Club 2007

Frast Lilla196658 Atomerőmű SE 2007

5 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:50

Buri Petra179153 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Mácsik Krisztina Anna196744 Atomerőmű SE 2006

Cséplő Natasa180535 Plastex Kanizsa KKK 2006

Mészáros Fanni180876 DKSE Dunaújváros 2006

Gurdán Gabriella278357 Plastex Kanizsa KKK 2006

6 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 09:55

Kiss Léna182763 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Kanyó Sára180514 Plastex Kanizsa KKK 2006

Almásy Noémi232945 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Adorján Angéla181206 Atomerőmű SE 2006

Szabó Evelin251807 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006
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7 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.05. 10:00

Kiskó Máté207841 Plastex Kanizsa KKK 2008

Mándli Csongor21553 Kaposvári Vízügy SC 2008

Kobzos Kristóf Keán206902 DKSE Dunaújváros 2008

Kóré Levente25311 DKSE Dunaújváros 2009

Vásárhelyi Gergő231173 Pécsi Kajak-Kenu Club 2008

Takács András25455 Pécsi Kajak-Kenu Club 2008

Mózes Bálint194904 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor27431 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Bősze Igor István213525 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté20385 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Roland227266 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel20396 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kovács Botond236237 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Szakály Balázs20387 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Schein Péter205068 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Rohn Bendegúz Péter22740 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

8 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2022.06.05. 10:05

Farner Zétény János194802 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Balogh Zétény19478 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Pesti István Gergő191723 DKSE Dunaújváros 2007

Katona Benedek19442 DKSE Dunaújváros 2006

Havel Botond180974 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Mészáros Hunor18098 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Szerencsés Domos195425 Kaposvári Vízügy SC 2007

Tóth Bertalan19607 Kaposvári Vízügy SC 2007

Magura Benedek180526 Plastex Kanizsa KKK 2006

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Bodnár Bálint194797 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás22717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Csetneki Barnabás195688 Plastex Kanizsa KKK 2007

Skobrák István20549 Kaposvári Vízügy SC 2007

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:348 22/Oldal:



9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.05. 10:10

Hohl Marcell202271 Plastex Kanizsa KKK 2005

Furtai Ferenc191692 DKSE Dunaújváros 2005

Mácsai Zsombor Ádám196033 Kaposvári Vízügy SC 2005

Werner Ramón168784 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2005

Ipolyi-Várkonyi Zétény196005 Kaposvári Vízügy SC 2005

Szakács Bálint245896 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Éberhardt Richárd162587 DKSE Dunaújváros 2004

Raffay Soma156928 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

10 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2022.06.05. 10:25

Kovács Boglárka202441 DKSE Dunaújváros 2008

Furtai Viktória201462 DKSE Dunaújváros 2008

Zsédely Zsófia252223 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Acélos Hanna Glória205114 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Gorján Regina235635 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kercsmár Boglárka Rita227216 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mohács Karolina207297 DKSE Dunaújváros 2008

Hohl Luca228558 Plastex Kanizsa KKK 2008

Brúnyai Kármen288989 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 10:30

Ittzés Lili228763 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Árva Gréta171264 DKSE Dunaújváros 2005

Strobl Adél172685 Atomerőmű SE 2004

Hornai Noémi230046 Dunavecsei Vízi SE 2004

Szabó Gréta Viktória211247 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 10:35

Szmrtyka Hannah Sára173053 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Kertész Gréta160874 Atomerőmű SE 2004

Horváth Emőke200255 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Babos Anna232966 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Grossmann Dorina227157 DKSE Dunaújváros 2005
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13 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 10:45

Vadászi Hanka254342 Pécsi Kajak-Kenu Club 2007

Obert Panna24117 Pécsi Kajak-Kenu Club 2007

Szabó Evelin251803 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Haraszti Luca23615 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Kercsmár Anna Rózsa227204 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kiss Léna18276 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Adorján Angéla181205 Atomerőmű SE 2006

Mácsik Krisztina Anna19674 Atomerőmű SE 2006

Mészáros Fanni180876 DKSE Dunaújváros 2006

Kobzos Liza Lotti24249 DKSE Dunaújváros 2006

Cséplő Natasa180537 Plastex Kanizsa KKK 2006

Buri Petra17915 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

14 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 10:50

Horváth Zsófia214193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Almásy Noémi23294 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Csapó-Kun Réka196634 Atomerőmű SE 2007

Frast Lilla19665 Atomerőmű SE 2007

Dolezsál Zsófia206915 DKSE Dunaújváros 2007

Bajusz Lídia Sára19187 DKSE Dunaújváros 2007

Juhász Tamara194826 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Takács Anna Jázmin20512 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Stix Dorina202317 Plastex Kanizsa KKK 2007

Kanyó Sára18051 Plastex Kanizsa KKK 2006
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15 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.05. 11:05

Mármarosi Noel Zsolt236271 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Werling Róbert23640 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Vajda Barnabás237802 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bakonyi Tamás25461 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Pintér Csaba288103 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Gerencsér Botond24549 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Balogh Rajmund277634 Dunavecsei Vízi SE 2010

Novák Hunor Pál27738 Dunavecsei Vízi SE 2010

Sallai Péter274565 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Hirth Dávid László25138 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

16 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.05. 11:10

Nagy Barnabás236061 Kaposvári Vízügy SC 2010

Rajnai Nimród260962 Plastex Kanizsa KKK 2010

Szalai Dávid270263 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Varga Dominik280284 DKSE Dunaújváros 2010

Csongrádi Hunor245915 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Nagy Máté214577 DKSE Dunaújváros 2010

Görbe Dávid238388 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Stix Gergő207869 Plastex Kanizsa KKK 2010

Kohulák Máté Tibor2359710 Kaposvári Vízügy SC 2010
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17 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.05. 11:15

Hornai Georgina2674721 Dunavecsei Vízi SE 2010

Monostori Réka Rozi2459222 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Révész Boglárka2714723 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Furák Adrienn2704824 Plastex Kanizsa KKK 2010

Kuzma Lujza2605525 Kaposvári Vízügy SC 2010

Mészáros Mira2535726 DKSE Dunaújváros 2010

Vig Ajna2722727 Atomerőmű SE 2010

Nyul Brigitta Anna2514728 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Both Boglárka2851829 Plastex Kanizsa KKK 2010

Szabó Kata Lili2799330 Atomerőmű SE 2010

Zsédely Laura2816731 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Galambos Gréta2717032 Atomerőmű SE 2010

18 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.05. 11:35

Furtai Viktória201461 DKSE Dunaújváros 2008

Mohács Karolina20729 DKSE Dunaújváros 2008

Jámbor Lotti227192 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Acélos Hanna Glória20511 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Szilasi Tímea253023 DKSE Dunaújváros 2008

Katona Réka Sára22716 DKSE Dunaújváros 2009

Kercsmár Boglárka Rita227214 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Gorján Regina23563 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Bebők Lara245585 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Réka20145 DKSE Dunaújváros 2009

Hohl Luca228556 Plastex Kanizsa KKK 2008

Lenkovics Lotti20785 Plastex Kanizsa KKK 2009

Mészáros Enikő201487 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Luca20143 DKSE Dunaújváros 2009

Kilián Kincső227238 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsédely Zsófia25222 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008
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19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.05. 11:40

Szabó Gréta Viktória211241 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Horváth Emőke200252 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Árva Gréta171263 DKSE Dunaújváros 2005

Kertész Gréta160874 Atomerőmű SE 2004

Strobl Adél172685 Atomerőmű SE 2004

Szmrtyka Hannah Sára173056 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Ittzés Lili228767 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Grossmann Dorina227158 DKSE Dunaújváros 2005

Babos Anna232969 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

20 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2022.06.05. 11:45

Bajusz Lídia Sára191871 DKSE Dunaújváros 2007

Takács Anna Jázmin205122 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kercsmár Anna Rózsa227203 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Horváth Zsófia214194 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Prókai Boglárka196765 Atomerőmű SE 2007

Dolezsál Zsófia206916 DKSE Dunaújváros 2007

Stix Dorina202317 Plastex Kanizsa KKK 2007

Frast Lilla196658 Atomerőmű SE 2007

Csapó-Kun Réka196639 Atomerőmű SE 2007

21 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2022.06.05. 11:50

Gurdán Gabriella278351 Plastex Kanizsa KKK 2006

Szabó Evelin251802 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Mészáros Fanni180873 DKSE Dunaújváros 2006

Adorján Angéla181204 Atomerőmű SE 2006

Buri Petra179155 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Kanyó Sára180516 Plastex Kanizsa KKK 2006

Cséplő Natasa180537 Plastex Kanizsa KKK 2006

Kiss Léna182768 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Mácsik Krisztina Anna196749 Atomerőmű SE 2006
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22 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2022.06.05. 12:45

Horváth Zsófia214191 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Almásy Noémi23294 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Csapó-Kun Réka196632 Atomerőmű SE 2007

Frast Lilla19665 Atomerőmű SE 2007

Adorján Angéla181203 Atomerőmű SE 2006

Mácsik Krisztina Anna19674 Atomerőmű SE 2006

Juhász Tamara194824 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Takács Anna Jázmin20512 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Cséplő Natasa180535 Plastex Kanizsa KKK 2006

Buri Petra17915 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Stix Dorina202316 Plastex Kanizsa KKK 2007

Kanyó Sára18051 Plastex Kanizsa KKK 2006

Mészáros Fanni180877 DKSE Dunaújváros 2006

Kobzos Liza Lotti24249 DKSE Dunaújváros 2006

Dolezsál Zsófia206918 DKSE Dunaújváros 2007

Bajusz Lídia Sára19187 DKSE Dunaújváros 2007

Kercsmár Anna Rózsa227209 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kiss Léna18276 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

23 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 13:00

Bercsényi Bence József182742 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Ádám245903 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Skobrák István205494 Kaposvári Vízügy SC 2007

Pesti István Gergő191725 DKSE Dunaújváros 2007

Szommer Hugó189466 Plastex Kanizsa KKK 2007

Dulai Barnabás227177 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

24 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 13:07

Szirovatka György  Levente273212 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Bodnár Bálint194793 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Csetneki Barnabás195684 Plastex Kanizsa KKK 2007

Kemény Péter Sámuel271955 Kaposvári Vízügy SC 2007

Novák Előd János277376 Dunavecsei Vízi SE 2007

Malkó Ákos246117 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3414 22/Oldal:



25 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 13:14

Kerényi Botond228773 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Farner Zétény János194804 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Katona Benedek194425 DKSE Dunaújváros 2006

Mészáros Hunor180986 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Bata Lóránt Bátor230247 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

26 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.05. 13:21

Havel Botond180973 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Al-Meri Ábris228654 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Magura Benedek180525 Plastex Kanizsa KKK 2006

Domonkos Barna228746 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Balogh Zétény194787 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

27 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.05. 13:28

Mózes Bálint194902 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Barics Vajk228623 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203854 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Takács András254555 Pécsi Kajak-Kenu Club 2008

Kobzos Kristóf Keán206906 DKSE Dunaújváros 2008

Bódi Álmos Gábor274317 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Pataki Bence246128 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

28 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.05. 13:35

Papp Zsombor228702 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel203963 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Dömény Soma214674 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Szabó Roland227265 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Vásárhelyi Gergő231176 Pécsi Kajak-Kenu Club 2008

Szakály Balázs203877 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Benedek Dániel245968 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3515 22/Oldal:



29 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.05. 13:42

Almásy Tamás232952 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bősze Igor István213523 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szokics Levente245424 Pécsi Kajak-Kenu Club 2008

Mándli Csongor215535 Kaposvári Vízügy SC 2008

Kiskó Máté207846 Plastex Kanizsa KKK 2008

Fliszár Barna228677 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Palkó Boldizsár254468 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.05. 14:00

Éberhardt Richárd162582 DKSE Dunaújváros 2004

Mácsai Zsombor Ádám196033 Kaposvári Vízügy SC 2005

Raffay Soma156924 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Ipolyi-Várkonyi Zétény196005 Kaposvári Vízügy SC 2005

Szakács Bálint245896 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Hohl Marcell202277 Plastex Kanizsa KKK 2005

Furtai Ferenc191698 DKSE Dunaújváros 2005

31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.05. 14:07

Horváth Emőke200252 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Kertész Gréta160873 Atomerőmű SE 2004

Grossmann Dorina227154 DKSE Dunaújváros 2005

Strobl Adél172685 Atomerőmű SE 2004

Árva Gréta171266 DKSE Dunaújváros 2005

Szmrtyka Hannah Sára173057 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3516 22/Oldal:



32 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2022.06.05. 14:14

Pesti István Gergő191721 DKSE Dunaújváros 2007

Bodnár Bálint194792 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szommer Hugó189463 Plastex Kanizsa KKK 2007

Csetneki Barnabás195684 Plastex Kanizsa KKK 2007

Skobrák István205495 Kaposvári Vízügy SC 2007

Kemény Péter Sámuel271956 Kaposvári Vízügy SC 2007

Szabó Ádám245907 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Szirovatka György  Levente273218 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás227179 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

33 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.06.05. 14:21

Bata Lóránt Bátor230241 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Balogh Zétény194782 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Mészáros Hunor180983 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Magura Benedek180524 Plastex Kanizsa KKK 2006

Katona Benedek194425 DKSE Dunaújváros 2006

Domonkos Barna228746 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Kerényi Botond228777 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Havel Botond180978 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Farner Zétény János194809 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

34 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.06.05. 14:28

Szabó Roland227261 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Fliszár Barna228672 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Pataki Bence246123 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel203964 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203855 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mándli Csongor215536 Kaposvári Vízügy SC 2008

Horváth Benedek Dániel245967 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Kobzos Kristóf Keán206908 DKSE Dunaújváros 2008

Almásy Tamás232959 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3517 22/Oldal:



35 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.05. 14:45

Kiss-Szabó Ádám254271 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Csizmár Krisztián Nátán25428 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Pámer Jakab274582 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Váczi Kristóf László25143 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Mislyenácz Milán254293 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Sallai Bálint Márk27022 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Istiván Áron285844 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kovács Milán28580 Plastex Kanizsa KKK 2012

Dombai Bertold253386 Plastex Kanizsa KKK 2011

Tóth Domonkos28566 Plastex Kanizsa KKK 2012

Mészáros Bere254627 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos278198 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Táborfi Márk27866 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Csizmadia Kornél280249 DKSE Dunaújváros 2011

Kovács Milán Norbert27092 DKSE Dunaújváros 2011

Bauer Máté Barnabás2702710 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

Molnár Ákos Csegő27024 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

36 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.06.05. 14:51

Dalmi András Dániel241841 DKSE Dunaújváros 2009

Kiss-Hajdú Zsombor254052 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Rohn Bendegúz Péter227403 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Scherk Tamás Sándor226114 Kaposvári Vízügy SC 2009

Kosztyán Patrik Botond213335 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Schein Péter205066 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kóré Levente253117 DKSE Dunaújváros 2009

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3518 22/Oldal:



37 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.05. 14:57

Zsinkó Milán255061 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Éberhardt Martin245622 DKSE Dunaújváros 2009

Szegő Péter Áron254453 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Árva Csanád280234 DKSE Dunaújváros 2009

Horváth Dániel273955 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Balogh Benedek260936 Plastex Kanizsa KKK 2009

Fejős Márton254417 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Felső-Földes Farkas285708 Plastex Kanizsa KKK 2009

Varga Zsombor290339 DKSE Dunaújváros 2009

Dohóczki György2361410 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Bosnyák Ákos2377511 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Habi Milán2418212 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Kovács Botond2362313 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Szalai Bálint2315214 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Biró Levente Dominik2377415 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Vass Attila2610616 Plastex Kanizsa KKK 2009

Bocskai Olivér Bogdán2903217 DKSE Dunaújváros 2009

Szép Gergő2903018 Plastex Kanizsa KKK 2009

38 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:03

Láng Rege Réka189171 DKSE Dunaújváros 2009

Mészáros Enikő201482 DKSE Dunaújváros 2009

Jámbor Lotti227193 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Blényesi Réka201454 DKSE Dunaújváros 2009

Babos Viktória232975 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Blényesi Luca201436 DKSE Dunaújváros 2009

Szankovits Szonja Izabella257587 Atomerőmű SE 2009

Bebők Lara245588 DKSE Dunaújváros 2009

Mácsik Gréta204259 Atomerőmű SE 2009

Katona Réka Sára2271610 DKSE Dunaújváros 2009

Lenkovics Lotti2078511 Plastex Kanizsa KKK 2009

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3519 22/Oldal:



39 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:09

Táborfi Jázmin278651 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Kerekes Boglárka220922 Atomerőmű SE 2009

Prókai Panni204324 Atomerőmű SE 2009

Szabó Panna252205 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Csapó Izabella258676 Kaposvári Vízügy SC 2009

Kilián Kincső227237 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csehák Fédra279958 Atomerőmű SE 2009

Bajzik Anna283479 Kaposvári Vízügy SC 2009

Harnos Hanna Amina2145410 DKSE Dunaújváros 2009

Strelenczky Eszter2514411 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Mácsai Adél2858312 Plastex Kanizsa KKK 2009

40 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:15

Rigó Vivien2610721 Plastex Kanizsa KKK 2011

Molnár Linda2780722 DKSE Dunaújváros 2011

Varga Boglárka2858223 Plastex Kanizsa KKK 2011

Rohn Panka2377924 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csapó-Kun Petra2716825 Atomerőmű SE 2011

Strazsek Panna2609726 Plastex Kanizsa KKK 2011

Bérces Szonja2785927 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Bebők Kitti2456128 DKSE Dunaújváros 2011

Schäffer Liza2717829 Atomerőmű SE 2011

Kercsmár Emma Lujza2376530 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Liliom Lara2549131 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2011

Tornóczki Zsófia2782332 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Demény Dóra2857833 Plastex Kanizsa KKK 2011

41 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:21

Szabó Erik2786241 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Werner Patrik2466342 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2011

Szép Máté2857543 Plastex Kanizsa KKK 2011

Fodor Imre2014444 DKSE Dunaújváros 2011

Babos Viktor2789145 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3520 22/Oldal:



42 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:27

Cseke-Takács Máté285191 Plastex Kanizsa KKK 2012

Bőcz Péter290312 Plastex Kanizsa KKK 2012

Györkő Soma275803 DKSE Dunaújváros 2012

Bajzik Péter283484 Kaposvári Vízügy SC 2012

Kovács Bendegúz285645 Plastex Kanizsa KKK 2012

Barina Bence Márton244976 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Lehel260957 Plastex Kanizsa KKK 2012

Tantos Ádám251849 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

43 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:33

Kóti Blanka2416315 Atomerőmű SE 2012

Máté Annabell2802716 DKSE Dunaújváros 2012

Babarik Hanna2415617 Atomerőmű SE 2012

Keller Hanna2537818 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Kirschner Dorka2717119 Atomerőmű SE 2012

Tóth Leonóra2834920 Kaposvári Vízügy SC 2012

Boros Zoé Lilla2799421 Atomerőmű SE 2012

Kunvári Kamilla2856522 Plastex Kanizsa KKK 2012

Takács Hanga Róza2743623 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Staub Gréta2799224 Atomerőmű SE 2012

44 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:39

Vajna Fanni257531 Atomerőmű SE 2011

Wahl Viktória27175 Atomerőmű SE 2011

Csizmadia Kíra270902 DKSE Dunaújváros 2011

Vincze Fanni28029 DKSE Dunaújváros 2011

Demkó Dorka Emese254403 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Körösztös Zsófi Dorka25468 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Szakály Vanda244984 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Szabó Luca27863 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Tóth Boglárka279985 Atomerőmű SE 2011

Ulbert Lujza22086 Atomerőmű SE 2011

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3521 22/Oldal:



45 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.05. 15:39

Németh-Kiss Panka2702111 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Batki Csenge27023 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Árkosi Viktória2785712 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Kuti Kisanna Maja27820 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Nyomtatva: 2025.07.24 01:24:3522 22/Oldal:


